condições de garantia que expirar primeiro. 

6.10 A Adjudicatária se obriga ainda a dar garantia dos serviços prestados com fornecimento de peças 
aplicados em (maquinas e equipamentos pesados) objeto do grupo 02 (dois) pelo prazo mínimo de 06 
(seis) meses e, ou uma quantidade mínima de 1.500 (mil e quinhentas) horas trabalhadas, devidamente 
registradas no horômetro, resguardando a garantia dada pela Adjudicatária, o que expirar primeiro.  

6.11 A responsabilidade decorrente da pactuação da Ata de Registro de Preços, bem como os direitos e 
obrigações dela decorrente, objeto de execução de manutenção preventiva ou corretiva não poderá ser

[...]

condições de garantia que expirar primeiro. 

5.10 A Adjudicatária se obriga ainda a dar garantia dos serviços prestados com fornecimento de peças 
aplicados em (maquinas e equipamentos pesados) objeto do grupo 02 (dois) pelo prazo mínimo de 06 
(seis) meses e, ou uma quantidade mínima de 1.500 (mil e quinhentas) horas trabalhadas, devidamente 
registradas no horômetro, resguardando a garantia dada pela Adjudicatária, o que expirar primeiro.  

5.11 A responsabilidade decorrente da pactuação da Ata de Registro de Preços, bem como os direitos e 
obrigações dela decorrente, objeto de execução de manutenção preventiva ou corretiva não poderá ser